KONZULTACNE HODINY - Katedra osetrovatel'stva
Letny semester 2016/2017

PhDr. Michaela Vicanova, PhD.
PIATOK: 09:00 — 10:30 hod.
michaela.vicanova@ku.sk

PhDr. Marcela Izova, PhD.
STVRTOK: 12:05 — 12:50 hod.
13:00 — 14:35 hod. (len neparny tyzden)
marcela.izova@ku.sk

PhDr. Mgr. Mariana Magerciakova, PhD.
PONDELOK: 13:30 — 15:00 hod.
mariana.magerciakova@ku.sk

PhDr. Maria Novysedlakova, PhD.
STREDA: 13:50 — 14:35 hod.
STVRTOK: 08:00 — 08:45 hod.
maria.novysedlakova@ku.sk

doc. PhDr. Mgr. Helena Kaducakova, PhD.
STVRTOK: 10:00 - 12:00 hod.
MIESTO: Rektorat Katolickej univerzity v Ruzomberku, 3.poschodie, ¢. 3.03
helena.kaducakova@ku.sk

PhDr. Katarina Zrubakova, PhD.
UTOROK: 13:30 — 15:00 hod.
katarina.zrubakova@ku.sk

doc. PhDr. Maria Kopacikova, PhD.
UTOROK: od 14:30 hod.
'Konzultacie je potrebné dopredu dohodnut cez e-mail!
maria.kopacikova@ku.sk

PhDr. Bc. Eva Moraucikova, PhD.
UTOROK: 09:00 — 10:30 hod.
eva.moraucikova@ku.sk

PhDr. Maria Lehotska, PhD.
PONDELOK: 13:30 - 15:00 hod.
maria.lehotska@ku.sk

doc. PhDr. PaedDr. Viera Simockova, PhD.
UTOROK: 10:30 — 12:30 hod. !Po predchadzajiicej dohode! viera.simockova@ku.sk




